
Beneficiario Importo Data Pagamento Causale Pagamento
Quartier Generale Permanente della Forza di Gendarmeria Euro €107.145,50 21/03/2025 ITALIA CFF 1 -2025
SEBIA ITALIA S.R.L. €99,86 30/01/2025 CIG 8902552A4F      FORNITURA IN SERVICE PER PROFILO PROTEICO
ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. €27,44 27/01/2025 CIG 8092405FD9      Noleggio n. 2 fotoriproduttori.
XEROX SpA €79,92 20/02/2025 CIG 8091849509      Noleggio n. 3 fotoriproduttori.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. €828,92 13/03/2025 CIG 8076634937      Noleggio n. 311 apparecchiature multifunzione
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION €702,00 13/03/2025 CIG 8076655A8B      NOLEGGIO N. 114 STAMPANTI MULTIFUNZIONI A COLORI
ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. €27,44 27/01/2025 CIG 8092405FD9      Noleggio n. 2 fotoriproduttori.
XEROX SpA €79,92 20/02/2025 CIG 8091849509      Noleggio n. 3 fotoriproduttori.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. €11,62 13/03/2025 CIG 801210348E      Noleggio n. 4 fororiproduttori a colori
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. €34.401,04 13/03/2025 CIG 8076634937      Noleggio n. 311 apparecchiature multifunzione
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION €29.132,58 13/03/2025 CIG 8076655A8B      NOLEGGIO N. 114 STAMPANTI MULTIFUNZIONI A COLORI
ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. €1.673,77 24/01/2025 CIG 8092405FD9      Noleggio n. 2 fotoriproduttori.
OLIVETTI S.p.A. €1.815,99 24/01/2025 CIG 8394383FFA      Noleggio di n. 8 apparati multifunzione.
CANON ITALIA SPA €19.911,58 27/01/2025 CIG 91599158FA      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 66 FOTORIPRODUTTORI A COLORI
CTA UFFICIO SRL €1.603,94 27/01/2025 CIG 9535536AC7      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 1 SISTEMA DI STAMPA
OLIVETTI S.p.A. €166.163,49 26/02/2025 CIG 83427417A9      Noleggio di n. 732 apparecchiature multifunzione.
XEROX SpA €4.875,67 26/02/2025 CIG 8091849509      Noleggio n. 3 fotoriproduttori.
CANON ITALIA SPA €112.594,08 26/02/2025 CIG 92822524AB      NOLEGGIO - 60 MESI - DI N. 450 FOTORIPRODUTTORI
CANON ITALIA SPA €10.518,30 27/03/2025 CIG 9239188322      NOL.60 MESI 42 FOTORIPRODUTTORI MONOCROMATICI
OLIVETTI S.p.A. €13.392,95 27/03/2025 CIG 86695681D7      NOLEGGIO N 59 FOTORIPRODUTTORI PER 60 MESI
FASTWEB S.P.A. €454.255,85 27/01/2025 CIG B2629CCC3E      Serv. sic. Datacenter Arma CC sist Commvault 6 mesi
MICROSOFT SRL €172.038,21 27/01/2025 CIG B298456964      Servizio supporto tecnico infrastrutt telematica Arma
FASTWEB S.P.A. €473.290,01 13/02/2025 CIG 951460439B      MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATIVI DI BASE
FASTWEB S.P.A. €167.944,15 13/03/2025 CIG B2629CCC3E      Servizio sicurezza Datacenter Arma CC sist Commvault 6 mesi
TELPRESS ITALIA SRL €71.854,85 27/01/2025 CIG A002BA5512      SISTEMA PER LA PRODUZIONE DELLE RASSEGNE STAMPA
INFOCAMERE S.C.P.A. €252.506,38 20/02/2025 CIG 9531181361      INFOCAMERE 2023 2024 E 2025
INTESA SANPAOLO SpA €420.366,43 27/01/2025 CIG B0D461E8AF      FORNITURA DI 20.000 ABITI DI GRANDE UNIFORME.
Calzaturificio Fratelli Soldini S.p.A. €36.505,20 20/02/2025 CIG B262B0B380      FORNITURA DI N. 10.000 PAIA DI SCARPE BASSE NERE.
CAPPELLETTI €13.217,40 20/02/2025 CIG B262B0B380      FORNITURA DI N. 10.000 PAIA DI SCARPE BASSE NERE.
Calzaturificio London di F.Marzetto sas €13.217,40 20/02/2025 CIG B262B0B380      FORNITURA DI N. 10.000 PAIA DI SCARPE BASSE NERE.
RADAR LEATHER DIVISION SRL €58.552,40 20/02/2025 CIG B2720B2B7C      4.000 fondine cassettate e 26.000 sottogiacca
CATAPANO S.r.l. €545.803,61 25/03/2025 CIG B2C59BE92E      FORN N. 15.000 UNIFORMI GINNICHE 1 CTR. ATT. AD A.Q.
LEASYS SPA €21.716,04 27/01/2025 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €295.695,08 27/01/2025 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
Lease Plan Italia €32.877,55 27/01/2025 CIG 7632792B35      Noleggio n. 250 Toyota Yaris Hybrid
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €21.807,08 27/01/2025 CIG 88281346A3      NOLEGGIO DI N. 50 FORD FOCUS
Leasys S.p.A. €657,42 30/01/2025 CIG 781631318A      Noleggio a lungo termine di n. 2 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €9.896,61 30/01/2025 CIG 7733893267      Noleggio di n. 28 autovetture
LEASYS SPA €3.366,72 30/01/2025 CIG 7606242576      Noleggio a lungo termine di n. 46 autovetture
LEASYS SPA €75.252,56 30/01/2025 CIG 77339300F0      Noleggio a lungo termine di n. 192 autovetture
LEASYS S.p.A. €106.998,97 30/01/2025 CIG 7777358ED7      Noleggio a lungo termine n. 280 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €440.171,04 30/01/2025 CIG 7733963C28      Noleggio a lungo termine di n. 920 autovetture
Leasys S.p.A. €15.857,26 13/02/2025 CIG 7816376586      Noleggio a lungo termine di n. 58 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €305.861,14 11/02/2025 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €216.240,33 11/02/2025 CIG 7816436709      Noleggio a lungo termine di n. 440 autovetture.
Leasys €9.388,34 11/02/2025 CIG 8178950B0C      Noleggio di n. 12 autovetture elettriche.
Leasys Italia S.p.A. €12.922,73 10/02/2025 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA
Leasys Italia S.p.A. €8.631,87 13/02/2025 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. €241.929,23 11/02/2025 CIG 8382210284      Noleggio di n. 290 Jeep Renegade
Leasys Italia S.p.A. €25.895,60 13/02/2025 Noleggio di n. 30 fuoristrada
Leasys Italia S.p.A. €182.079,14 11/02/2025 CIG 7552932CA6      Noleggio n. 220 fuoristrada
Leasys S.p.A. €61.650,99 20/02/2025 CIG 8631680FA8      Noleggio a lungo termine n. 80 minibus Ford Transit.
Leasys Italia S.p.A. €25.880,47 12/02/2025 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308
Leasys €14.449,68 11/02/2025 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus
Leasys €340.933,54 11/02/2025 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys €15.053,48 13/02/2025 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO
Leasys Italia S.p.A. €41.206,72 11/02/2025 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.
Leasys Italia S.p.A. €22.658,39 20/02/2025 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.
Leasys Italia S.p.A. €6.737,28 13/02/2025 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.
Leasys Italia S.p.A. €14.397,32 13/02/2025 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
Leasys S.p.A. €48.998,80 13/02/2025 CIG 8650415448      Noleggio di n. 100 Toyota Yaris Hybrid.
Leasys Italia S.p.A. €50.956,72 20/02/2025 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
Leasys Italia S.p.A. €49.147,34 20/02/2025 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
Leasys Italia S.p.A. €17.508,46 20/02/2025 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3
Leasys Italia S.p.A. €71.983,06 20/02/2025 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €24.399,39 20/02/2025 CIG 9513997EAE      NOLEGGIO DI N. 30 ALFA ROMEO GIULIA.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €6.524,02 20/02/2025 CIG 9541699B19      Noleggio di n. 15 Fiat Tipo 1.6 Mjt.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €584,67 20/02/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €706.460,72 20/02/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €9.053,45 20/02/2025 CIG 9541955E5A      Noleggio n. 15 fiat ducato furgoni.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €24.907,01 20/02/2025 CIG 951650003D      NOLEGGIO DI N. 120 JEEP RENEGADE 1.3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €40.300,26 20/02/2025 CIG 95139117B8      NOLEGGIO DI N. 100 OPEL CORSA 1.2 75 CV.
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €23.679,52 13/03/2025 CIG 7632792B35      Noleggio a lungo termine n. 250 Toyota Yaris Hybrid
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €21.807,08 13/03/2025 CIG 88281346A3      NOLEGGIO di N. 50 FORD FOCUS
LEASYS SPA €191.077,45 30/01/2025 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €26.059,81 24/01/2025 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI LUNGO TEMINE FIAT DUCATO
Leasys Italia S.p.A. €13.556,01 24/01/2025 CIG 7330560979      Noleggio di n. 77 autovetture vario tipo
LEASYS SPA €287.230,05 28/01/2025 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €263.427,91 28/01/2025 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo
UNICREDIT LEASING S.P.A. €187.103,28 27/01/2025 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
Leasys Italia S.p.A. €12.734,52 30/01/2025 CIG 78163922BB      Noleggio a lungo termine n. 31 autovetture
LEASYS SPA €8.500,76 30/01/2025 CIG 7606242576      Noleggio a lungo termine di n. 46 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €24.127,47 30/01/2025 CIG 7330560979      Noleggio di n. 77 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €7.433,37 30/01/2025 CIG 7606234ED9      Noleggio a lungo termine di n. 20 autovetture
Leasys S.p.A. €4.155,93 10/02/2025 CIG 7816347D95      Noleggio a lungo termine n. 10 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €83.452,94 10/02/2025 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.
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Leasys Italia S.p.A. €548.869,08 11/02/2025 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO
Leasys Italia S.p.A. €38.582,99 20/02/2025 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. €26.059,81 11/02/2025 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI LUNGO TEMINE FIAT DUCATO
Leasys €28.623,76 20/02/2025 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. €13.280,31 11/02/2025 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.
Leasys Italia S.p.A. €3.187,25 20/02/2025 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE
Leasys €18.019,20 13/02/2025 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508
Leasys Italia S.p.A. €36,60 20/02/2025 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
Leasys Italia S.p.A. €11.701,75 13/02/2025 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Alfa Romeo Giulia
Leasys Italia S.p.A. €7.823,62 13/02/2025 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. €9.393,76 20/02/2025 CIG 8827833E3C      Noleggio n. 20 Toyota Yaris.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €1.445,47 26/02/2025 CIG 9541699B19      Noleggio di n. 15 Fiat Tipo 1.6 Mjt.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €59.824,23 26/02/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €12.348,28 20/02/2025 CIG A01CE7FAC2      NLT di n. 20 Furgoni Fiat Ducato 30 Q
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €58.098,97 20/02/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €33.385,65 20/02/2025 CIG A01C3969E7      Noleggio LT di n. 40 Alfa Romeo Giulia
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €20.839,26 20/02/2025 CIG A01C3F79F3      Noleggio a LT di n. 40 Fiat Tipo HB
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €59.999,95 20/02/2025 CIG 951650003D      NOLEGGIO DI N. 120 JEEP RENEGADE 1.3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €841.057,97 20/02/2025 CIG A01C32E416      NLT di n. 1.000 Fiat Tipo HB
UNICREDIT LEASING S.P.A. €186.721,46 26/02/2025 CIG 74330277EB      Noleggio a lungo termine di n. 400 veicoli commerciali
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €33.385,65 13/03/2025 CIG A01C3969E7      Noleggio LT di n. 40 Alfa Romeo Giulia
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €58.225,44 13/03/2025 CIG A01C45792C      NLT di n. 80 Fuoristrada Jeep Renegade
Leasys S.p.A. €12.734,52 13/03/2025 CIG 78163922BB      Noleggio a lungo termine n. 31 autovetture
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €24.399,39 13/03/2025 NOLEGGIO DI N. 30 ALFA ROMEO GIULIA.
Leasys S.p.A. €657,42 13/03/2025 CIG 781631318A      Noleggio a lungo termine di n. 2 autovetture
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €84.906,96 13/03/2025 CIG 951650003D      NOLEGGIO DI N. 120 JEEP RENEGADE 1.3.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €40.300,26 13/03/2025 CIG 95139117B8      NOLEGGIO DI N. 100 OPEL CORSA 1.2 75 CV.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €764.559,69 13/03/2025 CIG 95203086B1      NOLEGGIO DI N. 1.200 FIAT TIPO 1.6 MJT.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €7.969,49 13/03/2025 CIG 9541699B19      Noleggio di n. 15 Fiat Tipo 1.6 Mjt.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €9.053,45 13/03/2025 CIG 9541955E5A      Noleggio n. 15 fiat ducato furgoni.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €20.839,26 13/03/2025 CIG A01C3F79F3      Noleggio a LT di n. 40 Fiat Tipo HB
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €12.348,28 13/03/2025 CIG A01CE7FAC2      NLT di n. 20 Furgoni Fiat Ducato 30 Q
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. €604.424,01 13/03/2025 CIG A01C32E416      NLT di n. 1.000 Fiat Tipo HB
Leasys Italia S.p.A. €555.471,15 13/03/2025 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €263.427,91 18/03/2025 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €38.582,99 13/03/2025 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. €14.398,93 13/03/2025 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
Leasys €338.324,63 13/03/2025 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys Italia S.p.A. €24.127,47 13/03/2025 CIG 7330560979      Noleggio di n. 77 autovetture vario tipo
LEASYS SPA €281.789,25 18/03/2025 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €6.738,06 13/03/2025 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.
Leasys S.p.A. €61.650,99 18/03/2025 CIG 8631680FA8      Noleggio a lungo termine n. 80 minibus Ford Transit.
Leasys €14.449,68 13/03/2025 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus
Leasys S.p.A. €48.998,86 13/03/2025 CIG 8650415448      Noleggio lungo termine n. 100 Toyota Yaris Hybrid.
LEASYS S.p.A. €240.714,79 13/03/2025 CIG 8382210284      Noleggio a lungo termine n. 290 Jeep Renegade
Leasys S.p.A. €21.571,78 18/03/2025 Noleggio n. 30 fuoristrada-CIG 8124576436
Leasys S.p.A. €4.155,93 25/03/2025 CIG 7816347D95      Noleggio a lungo termine n. 10 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €174.634,75 18/03/2025 CIG 7552932CA6      Noleggio di n. 220 fuoristrada
Leasys €8.631,87 18/03/2025 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
Leasys €9.388,34 25/03/2025 CIG 8178950B0C      Noleggio a lungo termine di n. 12 autovetture elettriche.
Leasys S.p.a. €83.452,94 18/03/2025 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.
LEASYS SPA €9.896,61 18/03/2025 CIG 7733893267      Noleggio a lungo termine di n. 28 autovetture
LEASYS SPA €420.587,70 25/03/2025 CIG 7733963C28      Noleggio a lungo termine di n. 920 autovetture
LEASYS SPA €73.193,82 18/03/2025 CIG 77339300F0      Noleggio a lungo termine di n. 192 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €12.922,73 25/03/2025 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA
Leasys €28.623,76 18/03/2025 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF
Leasys €9.009,60 18/03/2025 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508
Leasys Italia S.p.A. €13.280,31 25/03/2025 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.
Leasys Italia S.p.A. €17.508,46 25/03/2025 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3
Leasys Italia S.p.A. €25.880,47 18/03/2025 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308
Leasys Italia S.p.A. €22.658,39 25/03/2025 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.
LEASYS S.p.A. €106.998,97 25/03/2025 CIG 7777358ED7      Noleggio a lungo termine n. 280 autovetture
Leasys S.p.A. €213.837,67 18/03/2025 CIG 7816436709      Noleggio a lungo termine di n. 440 autovetture.
Leasys S.p.A. €16.638,18 25/03/2025 CIG 7816376586      Noleggio a lungo termine di n. 58 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €26.059,81 25/03/2025 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI LUNGO TEMINE FIAT DUCATO
LEASYS SPA €11.867,48 25/03/2025 CIG 7606242576      Noleggio a lungo termine di n. 46 autovetture
Leasys €50.993,32 18/03/2025 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
LEASYS SPA €7.433,37 18/03/2025 CIG 7606234ED9      Noleggio a lungo termine di n. 20 autovetture
Leasys €49.147,36 25/03/2025 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
Leasys Italia S.p.A. €548.869,08 25/03/2025 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO
Leasys Italia S.p.A. €3.187,25 18/03/2025 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. €7.823,62 18/03/2025 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF
Leasys S.p.A. €11.701,75 25/03/2025 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Lungo termine Alfa Romeo Giulia
Leasys Italia S.p.A. €41.206,72 18/03/2025 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.
Leasys Italia S.p.A. €15.053,48 18/03/2025 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO
Leasys Italia S.p.A. €71.983,06 18/03/2025 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.
Leasys Italia S.p.A. €9.393,76 18/03/2025 CIG 8827833E3C      Noleggio di n. 20 Toyota Yaris.
Leasys S.p.A. €12.734,52 25/03/2025 CIG 78163922BB      Noleggio a lungo termine n. 31 autovetture
Leasys S.p.A. €657,42 25/03/2025 CIG 781631318A      Noleggio a lungo termine di n. 2 autovetture
UNICREDIT LEASING S.P.A. €185.103,49 27/03/2025 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
Leasys Italia S.p.A. €340.236,33 25/03/2025 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys Italia S.p.A. €83.452,94 27/03/2025 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.
Leasys Italia S.p.A. €544.558,23 02/04/2025 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €548.869,08 02/04/2025 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO
Leasys Italia S.p.A. €14.398,93 02/04/2025 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
Leasys Italia S.p.A. €6.738,06 02/04/2025 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.
LEASYS SPA €433.883,39 02/04/2025 CIG 7733963C28      Noleggio a lungo termine di n. 920 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €301.391,90 02/04/2025 CIG 77773708C0      Noleggio di n. 620 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €9.393,76 02/04/2025 CIG 8827833E3C      Noleggio di n. 20 Toyota Yaris.
Leasys Italia S.p.A. €38.582,99 02/04/2025 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. €49.147,36 02/04/2025 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
SECOM S.R.L. €430.899,19 30/01/2025 CIG A005298965      Manutenzione n. 555 apparati SPIS
ASSING s.p.a. €215.467,25 10/02/2025 CIG 9904365C8C      SERVIZIO MANUTENZIONE SISTEMA DI BALISTICA FORENSE
FASTWEB S.P.A. €157.935,34 24/01/2025 CIG 97721812DF      Servizio manutenzione apparati progetto C-Alarm
VODAFONE ITALIA S.p.a. €183.206,05 13/03/2025 CIG 9483945EFC      Manutenzione infrastruttura VoIP Arma CC
FASTWEB S.P.A. €157.935,34 13/03/2025 CIG 97721812DF      Servizio manutenzione apparati progetto C-Alarm



MED S.R.L. €2.022,06 13/03/2025 FORNITURA N 6 BATTELLI CABINATI-CIG7556254210
MED S.R.L. €2.022,06 13/03/2025 FORNITURA N 6 BATTELLI CABINATI-CIG7556254210
FCA FLEET e TENDERS S.r.L. €21.325,60 28/01/2025 CIG B16D87D4E6      13 Citroen C3  blu Arma + assist 6 anni-150.000 km
FCA FLEET e TENDERS S.r.L. €21.175,11 28/01/2025 CIG B16D73DCD1      44 Citroen C3 AQ Consip
Grassi S.p.a. €423.898,34 20/02/2025 CIG A01B740BD6      Fornitura di n. 67.000 giacche a vento
SINERGY GROUP S.R.L. €63.024,15 20/02/2025 CIG B131D91E1D      FORNITURA DI N. 100.023 CAMICIE AZZURRE.
MED S.R.L. €2.029,53 13/03/2025 FORNITURA N 6 BATTELLI CABINATI-CIG7556254210
FERRETTI S.p.A. €991.020,00 11/02/2025 CIG 77168756B3      Fornitura n. 16 motovedette classe N800
CATAPANO S.r.l. €288.261,60 26/02/2025 CIG B410474195      4 CTR. ATT.VO FORN.DI N.30.000 PANTALONI TECNICI ESTIVI
MED S.R.L. €28.886,60 13/03/2025 Aumento del V ctr. 11.439 forn. n.1 battello cl N200.
ODONE E SLOA SRL €3.969.811,10 13/03/2025 CIG 9996559D71      Fornitura di n. 37 autofurgoni con motore elettrico.
SUBARU ITALIA SpA €2.471.028,00 13/03/2025 CIG B2C77F1502      Fornitura n 205 Subaru Crosstrek 2.0i
Ing. Vincenzo Cortese €8.777,61 27/01/2025 CIG 98864615B5      progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
Ing. Vincenzo Cortese €2.390,85 27/01/2025 CIG 98864615B5      Vers.IVA art17 ter dpr 633-72 com 1 sexies
TESORO DELLO STATO €2.089,91 27/01/2025 CIG 98864615B5      Versamento ritenuta d'acconto professionisti
STUDIO TECNICO ASSOCIATO LINEAR €464,03 27/01/2025 CIG 98864615B5      progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
PRO.MA. PROJECT MANAGEMENT SRL €18.561,72 27/01/2025 CIG 98864615B5      progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
EDILIZIA FALPO SRL €800.000,00 27/01/2025 CIG A039E8CD24      Lavori palestra caserma De Tommaso
IACOVINO IVAN €1.173,28 27/01/2025 CIG 98864615B5      progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
IACOVINO IVAN €319,58 27/01/2025 CIG 98864615B5      Vers.IVA art17 ter dpr 633-72 com 1 sexies
TESORO DELLO STATO €279,35 27/01/2025 CIG 98864615B5      Versamento ritenuta d'acconto professionisti
GIULIANI NICOLA €2.173,51 20/02/2025 CIG 98864615B5      progettazione lavori Caserma E. Frate Campobasso.
CO.GE.AS S.R.L. €69.010,10 27/03/2025 CIG B128893A58      efficient energ. Cas. Serranti 1 RGT Piemonte
Marine Specialised Technology Limited €31.675,00 03/03/2025 CIG 8365026DD1      Fornitura di n. 2 battelli d'assalto
Marine Specialised Technology Limited €18.500,00 03/03/2025 Implementazione n. 2 battelli d'assalto
FCA FLEET e TENDERS S.r.L. €3.056.448,35 18/03/2025 CIG 9444172946      N. 360 ALFA ROMEO TONALE 1.5 HYBRID PER RMB
FCA FLEET e TENDERS S.r.L. €274.596,80 02/04/2025 CIG 9444172946      FORNITURA DI N. 360 ALFA ROMEO TONALE 1.5 HYBRID PER RMB
I.COS. SRL €575.151,83 27/01/2025 CIG A029847EA2      Aule e laboratori Scuola Ufficiali CC
I.S.A.R. S.r.l. €199.541,65 27/01/2025 CIG A004455480      LAV,POLIG,DI TIRO MT.50 CAS. CASTROGIOVANNI (TA).
I.COS. SRL €45.284,23 13/03/2025 CIG 9936414C38      Lavori Caserma S. D'Acquisto sede C.N.S.R.
AGENZIA DEL DEMANIO €500.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio- Stazione CC Santa Fiora (GR)
AGENZIA DEL DEMANIO €200.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio - Alloggi MERANO
AGENZIA DEL DEMANIO €1.000.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio - Stazione CC Punta Ala (GR)
AGENZIA DEL DEMANIO €1.200.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio - Stazione CC LIVIGNO (SO)
AGENZIA DEL DEMANIO €600.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio - Stazione CC Serracapriola (FG)
AGENZIA DEL DEMANIO €800.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio- Stazione CC S. F.do di P. (BT)
AGENZIA DEL DEMANIO €400.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio - Alloggi UDINE
AGENZIA DEL DEMANIO €910.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio-Alloggi T.za Misterbianco (CT)
AGENZIA DEL DEMANIO €800.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio - Stazione CC Fonteblanda (GR)
AGENZIA DEL DEMANIO €1.000.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio- Compagnia CC di Andria (BT)
AGENZIA DEL DEMANIO €2.500.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio - Cdo Prov CC SIRACUSA
AGENZIA DEL DEMANIO €50.000,00 25/03/2025 Convenzione Agenzia Demanio- Compagnia CC Bari Centro
AGENZIA DEL DEMANIO €100.000,00 25/03/2025 CONV. ATTUAT. RISTRUTTUR. NUOVA SEDE STAZ CC MORRO D'ALBA
AGENZIA DEL DEMANIO €981.081,00 25/03/2025 CONVENZIONE AGENZIA DEMANIO - COMPAGNIA CC CARINI (PA)
AGENZIA DEL DEMANIO €150.000,00 25/03/2025 CONVENZIONE ATTUATIVA IMMOBILE SEDE GRUPPO CC FOR. CUNEO
FONDO ASSISTENZA PREVIDENZA E PREMI PER IL PERSONALE CC €480.000,00 25/02/2025 Copertura assicurativa rc per personale in servizio 1 tranche 2025
FONDO ASSISTENZA PREVIDENZA E PREMI PER IL PERSONALE CC €1.735.950,00 06/03/2025 Copertura assicurativa rc per personale in servizio - aumento massimali 2025
HELI PROTECTION EUROPE SRL €994,80 03/02/2025 CIG 8920714612      FORNITURA N. 1.158 ORE SIMULATORE DI ELICOTTERO
HELI PROTECTION EUROPE SRL €50.734,80 03/02/2025 CIG 8920714612      FORNITURA N. 1.158 ORE SIMULATORE DI ELICOTTERO
S.I.F.T. SRL €44.568,04 13/02/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento
S.I.F.T. SRL €19.695,03 20/02/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento
S.I.F.T. SRL €19.695,03 26/02/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento
S.I.F.T. SRL €19.695,03 03/03/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento
S.I.F.T. SRL €19.695,03 03/03/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento
S.I.F.T. SRL €19.695,03 13/03/2025 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento

€46.336.728,03

N. pagamenti Totale
237 46.336.728,03€   
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